
Дополнување на список на студентски стипендии во трета група-
Математика 

Ред.бр. Име и презиме Општина 
1 Марија Видан Мишева Аеродром 

2 Елеонора Аневска Чаир 

3 Бојан Карапалевски Битола 

4 Диана Димова Свети Николе 

 


